РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457011 Челябинская область, Увельский район, с.Рождественка, ул.Совхозная 2

ИНН – 7440000741, КПП – 742401001, ОКНХ- 97620, ОКПО - 04270021

Тел. (Факс 8-3516652179),  83516652116, е-mail ru:rog 52179@mail.ru
                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  «12» марта  2015 года.                                                                                   № 15

с.Рождественка

«Об утверждении изменений в

Устав муниципального казённого

 учреждения культуры «Рождественская сельская

централизованная клубная система»

  На основании Постановления администрации Рождественского сельского поселения Увельского муниципального района № 14 от 10 марта 2015 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Рождественская сельская централизованная клубная система» утвержденного Постановлением Главы Рождественского сельского поселения № 75 от «07» декабря  2011 года

2. Директору муниципального казенного учреждения культуры «Рождественская сельская централизованная клубная система» Акульшиной Елене Михайловне в установленном порядке зарегистрировать изменения в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Рождественская сельская централизованная клубная система» в инспекции ФНС РФ № 15 по Челябинской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Рождественского

сельского поселения                                _______________  Панов С.М

Утвержден
Постановлением администрации

 Рождественского сельского

 поселения от 12 марта 2015 г. № 15
_____________________С.М. Панов
Изменение № 1

В Устав муниципального казенного учреждения культуры

«Рождественская сельская централизованная клубная система»
 дополнить пунктом следующего содержания:

«-в пределах своих полномочий принимает меры по профилактике экстремизма  и терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Увельского муниципального района»